



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

Oktober 2024 Månadsbrev nr 4 2024-10

President Annika Ahlqvist
Sekreterare Annika Bertilsson

Nästa möte Vi träffas på **restaurang Miranda** som ligger i gamla 1874 **tisdag den 12 november**. Maten kostar 140 kr och det finns möjlighet att köpa till ett glas vin för den som så önskar.

Lena Larsson och Angelica Ström kommer och talar kring bra mat för oss seniorer. Som vanligt gäller **avanmälan** och senast onsdag den 6 november önskar **Gunilla** besked om du **inte kan komma**. Avanmälan gör du på e-post gunilla.m.nord@gmail.com eller telefon/sms **070 277 35 21**.

Vi ber Marta Lange, Ulla Mårtensson och Gunilla Nord att ta med vinster till vårt lotteri.

Föreg möte Kerstin Sonnback besökte oss och höll ett både talande och sjungande föredrag om tre starka kvinnor som bott och levt i Avesta. Först ut var Eva Engdahl som kanske är mest känd för sitt intresse för jazz men som var väldigt intresserad av den gamla vallmusiken som kullorna utövade när de passade sin boskap. De var olika dialekter och läten för att tala om något. Hörde man inte orden kunde man förstå på takten – för kor gick det långsamt för getter var det snabb takt och för får mittemellan. Kerstin och Eva hade många samarbeten där Eva ofta improviserade med vallmusiken.

Get Johanna var så klart med – hon vallade sina getter ända fram till 1952-53. Dalahästen i Åsbo är vänd mot hennes jordkällare och det finns många minnen förknippat med henne. Generellt hade vallkullorna det svårt – man var rädd för både varg och björn som kunde ta boskapen – men också vittrorna som det fanns en stark tro på. Sedan fanns ju tjuvar – det finns ett ställe som kallas tjuvberget i Bergshyttan och det kommer av att man gömde tjuvgods där. Sist ut var det en kvinna som bodde i närheten av Kerstin när hon var liten – hon var något av ett original och spenderade otroligt mycket tid i naturen – Kerstin berättade målande om hur hon och hennes kompis en gång smugit efter kvinnan och fått se hur hon tog hem material ur naturen för att binda kvastar – väldigt skicklig på sitt hantverk. Kerstin sjöng fina vallvisor för oss också.

IW frågor Vi är många som saknar maten som Oliver lagade åt oss – efter vårt möte så beslutade vi oss för att prova restaurang Miranda för novembermötet –



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

hoppas att det är många som vill komma så får vi utvärdera hur och var vi tar decembermötet.

Distriktsmöte

AnnKatrinn Forsling, Annika Ahlqvist, AnnSofi Hopstadius och Gunilla Nord kommer att delta i distriktsårsmötet i Sandviken den 13 oktober. Annika och AnnSofi deltar som våra utsedda delegater. Förvirring verkar råda kring hur och när delegaterna för resp distriktsmöten utses. Senaste information är ju att man utser dem inför varje möte och att det inte ska behöva protokollföras enligt en motion som tidigare antagits. Med anledning av detta vill jag gärna skicka med fråga till distriktet var man samlar godkända motioner som betyder att stadgarna förändras så att alla vet vad som gäller.

Rotary Doctors kommer att ha ett direktsänt webinar 22 oktober som ni alla tidigare har fått utskick om.

Annika A undrar också hur många det är som har lagt en snabbänk till IW sidan på sin mobil – behöver du hjälp med detta så kontakta Annika A.

AnnSofi meddelar att det finns 16539 kr på vårt konto efter att hon betalat in medlemsavgifterna till distriktet

Annika B tar upp att det är viktigt att man avbokar i rätt tid och vill klargöra att – uppstår det hinder senare så måste man ändå betala avgiften för maten. Enda gången det inte gäller är om man blir sjuk. Då står vi alla för den kostnaden.

Höstens program

12 november – Lena Larsson och Angelica Ström – kostråd för seniorer

10 december – Julbord – var när hur får vi bestämma på novembermötet

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson